
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 12 имени первого Героя Советского 
Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»
Красная ул., д. 166, Белая Глина с.,
Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48 
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКПО 55119610
от 10.04.2022 года№ 01-11/102

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА
о проведении мониторинга учащихся и семей, состоящих на внутришколь- 

ном учете в МБОУ СОШ №12 в 2021- 2022 учебном году

На основании приказа №01-08/139 от 07.04.2022 года "О назначении 
лица, ответственного за проведение мониторинга учащихся и семей, состоя­
щих на всех видах профилактического учета", социальным педагогом школы 
Наумовой О.В. проведен мониторинг учащихся и семей состоящих на внут- 
ришкольном, ОПДН ОМВД России, КДН и ЗП учетах. Данный мониторинг 
показал, что со всеми учащимися и родителями проводится системная про­
филактическая работа по индивидуальным планам, утвержденным Советом 
профилактики и отражающим деятельность в направлении проблемы каждо­
го ученика. С учащимися и родителями, состоящими на учете в КДН и ЗП 
деятельность осуществляется и по межведомственным комплексным планам.

В планы воспитательной работы классных руководителей включены 
профилактические классные часы, беседы, кинолектории с приглашением 
специалистов системы профилактики.

На момент мониторинга в школе обучается 403 ученика в 20 классах.

Г руппы Количество учащихся по видам учета, %
Внутришкольный ОПДН КДН и ЗП

Учащиеся 2 (0,5%) 0 1 (0,3%)
Родители 0 0 2 (0,6 %)

Директор МБОУ СОШ № 12
щ 01/31 о s  о

ж
.y,v __ „ ,' /аев „

И.С. Михайленко



ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.ВЛяпидевского Белоглинского района»

от 07.04.2022 г. №01-08/139

О назначении лица, ответственного за проведение мониторинга учащих­
ся и семей, состоящих на всех видах профилактического учета

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за проведение мониторинга учащихся, со­

стоящих на всех видах профилактического учета Наумову Ольгу Вяче­
славовну, социального педагога.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

т Щ Д

Директор МБОУ СОШ № 12
sS  " 'b Q y ,
Щ  С приказом ознакомлена

о> \ \  "ч  Г / Й  •' %

И.С. Михайленко

О.В. Наумова



Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 12 имени первого Героя Советского 
Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»
Красная ул., д. 166, Белая Глина с.,
Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48 
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКПО 55119610
от 13.04.2023 года№ 01-11/114

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА
о проведении мониторинга учащихся и семей, состоящих на внутришколь- 

ном учете в МБОУ СОШ №12 в 2022- 2023 учебном году

На основании приказа №01-08/169 от 06.04.2023 года "О назначении 
лица, ответственного за проведение мониторинга учащихся и семей, состоя­
щих на всех видах профилактического учета", социальным педагогом школы 
Наумовой О.В. проведен мониторинг учащихся и семей состоящих на внут- 
ришкольном, ОПДН ОМВД России, КДН и ЗП учетах. Данный мониторинг 
показал, что со всеми учащимися и родителями проводится системная про­
филактическая работа по индивидуальным планам, утвержденным Советом 
профилактики и отражающим деятельность в направлении проблемы каждо­
го ученика. С учащимися и родителями, состоящими на учете в КДН и ЗП 
деятельность осуществляется и по межведомственным комплексным планам.

В планы воспитательной работы классных руководителей включены 
профилактические классные часы, беседы, кинолектории с приглашением 
специалистов системы профилактики.

На момент мониторинга в школе обучается 412 ученика в 20 классах.

Г руппы Количество по видам учета, %
Внутришкольный ОПДН КДН и ЗП

Учащиеся 2 (0,5%) 0 1 (0,3%)
Родители 1(0.3%) 0 2 (0,6 %)

И.С. Михайленко



ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

от 06.04.2023 г. № 01-08/169

О назначении лица, ответственного за проведение мониторинга учащих­
ся и семей, состоящих на всех видах профилактического учета

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за проведение мониторинга учащихся, со­

стоящих на всех видах профилактического учета Наумову Ольгу Вяче­
славовну, социального педагога.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12

С пр и казбМО знакомлена

И.С. Михайленко 

О.В. Наумова

дай

S o p  M50V СОШ
1 /)/

' Ж Я Ш



Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 12 имени первого Героя Советского 
Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»
Красная ул., д. 166, Белая Глина с.,
Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48 
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКПО 55119610
от 15.04.2024 года№ 01-11/119

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА
о проведении мониторинга учащихся и семей, состоящих на внутришколь- 

ном учете в МБОУ СОШ №12 в 2023- 2024 учебном году

На основании приказа №01-08/153 от 08.04.2024 года "О назначении 
лица, ответственного за проведение мониторинга учащихся и семей, состоя­
щих на всех видах профилактического учета", социальным педагогом школы 
Наумовой О.В. проведен мониторинг учащихся и семей состоящих на внут- 
ришкольном, ОПДН ОМВД России, КДН и ЗП учетах. Данный мониторинг 
показал, что со всеми учащимися и родителями проводится системная про­
филактическая работа по индивидуальным планам, утвержденным Советом 
профилактики и отражающим деятельность в направлении проблемы каждо­
го ученика. С учащимися и родителями, состоящими на учете в КДН и ЗП 
деятельность осуществляется и по межведомственным комплексным планам.

В планы воспитательной работы классных руководителей включены 
профилактические классные часы, беседы, кинолектории с приглашением 
специалистов системы профилактики.

На момент мониторинга в школе обучается 418 ученика в 19 классах.

Г руппы Количество по видам учета, %
Внутришкольный ОПДН КДНиЗП

Учащиеся 1(0,3%) 0 1 (0,3%)
Родители 1(0,3%) 0 1 (0,3 %)

^О^ОБРАЗоЙД'1' '■

Ш& о  го /У цлг-, Щ'У' >
Директор МБОУ СОШ №12

bs° p Cn Щ

•V, ■-//дД-^ .и н и  Л  /С

И.С. Михайленко



ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

от 08.04.2024 г. №01-08/153

О назначении лица, ответственного за проведение мониторинга учащих­
ся и семей, состоящих на всех видах профилактического учета

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за проведение мониторинга учащихся, со­

стоящих на всех видах профилактического учета Наумову Ольгу Вяче­
славовну, социального педагога.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.С. Михайленко

О.В. Наумова


